

Årsredovisning för
Langenbergs EI & Industriservice AB

556824-9485

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Langenberg
Styrelseledamot

2024-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Langenbergs EI & Industriservice AB, 556824-9485, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bollnäs registrerades år 2013 och bedriver elinstallationstjänster (larm, belysningsystem, kablar för el, tele, datornätverk, kabel-TV m.m.).

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	7 712 845	2 063 707	1 415 347	1 485 299
Resultat efter finansiella poster	-40 353	17 696	377 529	71 363
Soliditet %	10,6	36,1	36	7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat väldigt mycket p.g.a. ökad efterfrågan vilket har lett till nyanställningar samt att man har breddat verksamheten med försäljning av installationer av solpaneler och batterilagring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	221 716	4 367
Balanseras i ny räkning		4 366	-4 367
Årets resultat			-46 220
Belopp vid årets utgång	50 000	226 082	-46 220

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	226 082
Årets resultat	-46 220
Summa	179 862
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	179 862
Summa	179 862

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 712 845	2 063 707
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-34 930	-75 964
Övriga rörelseintäkter		10 193	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 688 108	1 987 743
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 145	-5 823
Handelsvaror		-5 386 174	-591 988
Övriga externa kostnader		-747 442	-509 746
Personalkostnader	2	-1 459 449	-821 728
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 082	-37 426
Summa rörelsekostnader		-7 686 292	-1 966 711
Rörelseresultat		1 816	21 032
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		263	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 432	-3 336
Summa finansiella poster		-42 169	-3 336
Resultat efter finansiella poster		-40 353	17 696
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		92 000	-10 000
Förändring av överavskrivningar		-97 867	3 965
Summa bokslutsdispositioner		-5 867	-6 035
Resultat före skatt		-46 220	11 661
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 294
Årets resultat		-46 220	4 367

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	911 788	9 370
Summa materiella anläggningstillgångar		911 788	9 370
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	630 735	139 061
Summa finansiella anläggningstillgångar		630 735	139 061
Summa anläggningstillgångar		1 542 523	148 431
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		111 293	42 117
Pågående arbete för annans räkning	5	0	34 930
Summa varulager m.m.		111 293	77 047
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		301 982	37 752
Övriga fordringar		83 240	22 090
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		684 694	420 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 242	29 420
Summa kortfristiga fordringar		1 113 158	509 875
Kassa och bank			
Kassa och bank		135 719	232 799
Summa kassa och bank		135 719	232 799
Summa omsättningstillgångar		1 360 170	819 721
SUMMA TILLGÅNGAR		2 902 693	968 152

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		226 082	221 716
Årets resultat		-46 220	4 367
Summa fritt eget kapital		179 862	226 083
Summa eget kapital		229 862	276 083
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	92 000
Ackumulerade överavskrivningar		97 867	0
Summa obeskattade reserver		97 867	92 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	578 977	0
Skulder till koncernföretag		326 878	303 690
Övriga skulder		77 231	86 454
Summa långfristiga skulder		983 086	390 144
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		119 460	0
Leverantörsskulder		1 072 050	94 562
Skatteskulder		0	6 102
Övriga skulder		179 038	37 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		221 330	72 261
Summa kortfristiga skulder		1 591 878	209 925
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 902 693	968 152

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln (succesiv vinstavräkning). Färdigställandegraden beräknas genom att dela totalt nedlagda kostnader på bokslutsdagen med beräknat totala kostnader för hela projektet.

Detta är första året företaget redovisar fastprisprojekt enligt huvudregeln. Jämförbarheten med föregående år är väldigt marginellt påverkad eftersom det inte var några större belopp på pågående jobb vid bokslutet föregående år.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	2,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	188 155	188 155
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	955 500	
Utgående anskaffningsvärden	1 143 655	188 155
Ingående avskrivningar	-178 785	-141 359
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-53 082	-37 426
Utgående avskrivningar	-231 867	-178 785
Redovisat värde	911 788	9 370

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	139 061	139 061
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	491 674	
Utgående anskaffningsvärden	630 735	139 061
Redovisat värde	630 735	139 061

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2023-08-31	2022-08-31
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	0	34 930
Fakturerat belopp		0
Redovisat värde	0	34 930

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	114 491	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	420 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	889 821	0
Summa ställda säkerheter	1 309 821	100 000

Not 8 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Langenbergs Holding AB	556764-9910	Bollnäs Kommun

Kommentar till not

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Langenbergs Holding AB (orgnr: 556764-9910) med säte i Bollnäs kommun.

Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning av moderbolaget.

Underskrifter

Bollnäs

Erik Langenberg

2024-03-27

Erik Langenberg
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-27

Ernströms Revisioinsbyrå kommanditbolag

Mikael Ernström

Mikael Ernström
Auktoriserad revisor
